

## メニュー別 アレルギー物質一覧



- 1 アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。  
(○：原材料に含むもの、▲：原材料「あさり」には、『かに』が共生しています)
  - 2 調理の過程において商品間・原材料間でのアレルギー物質の偶発的混入の可能性がございます。
  - 3 アレルギー物質に対する感受性は、個人により大きな差があります。  
このデータを参考に、最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
- ※ 詳細につきましては、お客様相談室（0120-647-739）にお問い合わせください。



